

1- Sabit: Herhangi bir tünekte hareketsiz duran kuşlar. Normal duruş hallerini aşırı derecede değiştirmemiş kuşlar. Suda yüzen su kuşları, Normal tempoda karada yürüyen kuşlar. Kafasını çeviren veya gagası açık kuşlar sabit kabul edilecektir.

2- Uçar: Normal uçuş pozisyonundaki havadaki kuşlar. Ayakların yerle veya dala irtibatının tamamen kesilmiş olması şartı aranır. Havada normalin dışında pozisyon almış, dalan, yan veya ters dönmüş kuşlar. Aynı türden veya başka kuşlarla dalaşan kuşlar aksiyon olarak yüklenebilir

3- Aksiyon: En çok hatalı girilen kategorilerden biri olan aksiyonuda şöyle tariflendirebiliriz. Yerde, havada veya tüneğinde normal duruşlarının dışında pozisyon almış kuşlar. İniş veya kalkış anındaki kuşlar. Zıplayan, koştuğu belli olan veya kanadını açmış kuşlar, Dışkı/Pelet çıkarma, çiftleşme, kavga anındaki kuşlar. Normal hareketlerini yaparken yavaş pozlamayla hareket hissini vurgulandığı karelerde aksiyon olarak kabul edilir. Örneğin ağacı delen bir ağaçkakan 1/2000 pozlamayla dondurulmuşsa "sabit" kategorisinde, 1/200 ile kafa hareketi gösterilmişse "aksiyon" kategorisinde olabilecektir. Aynı şekilde koşan yürüyen veya bir dalda hareket eden ufak ötücüler içinde bu geçerli olacaktır.

4- Beslenme/Av: Kuşların gagalarında veya pençelerinde bir besin veya avın net şekilde görülebilmesi şartı aranır. Bununla beraber kafası veya gagası suyun içindeki kuşlar, aynı şekilde gagaları besin amaçlı bir kovuk veya deliğe girmiş kuşlarda bu kategoride kabul edilebilir.

5- Halkalı: Bilimsel amaçlar için resmi halkalama istasyonlarında çekilmiş fotoğraflar

6- Anomali - Alt Tür: Kuşlarda olabilecek fiziksel bozukluk/değişimlerin görüldüğü fotoğraflar ve bilinen alt türlerin fotoğrafları

7- İllüstrasyon: Profesyonelce çizilmiş kuş resimleri

Bu tarifleri ne kadar detaylı yaparsak yapalım gri bölgelerde kalabilen, tartışma yaratabilecek, net bir kategoriye ait olmayan fotoğraflar çıkabiliyor. Bu durumlarda fotoğrafın hangi kategoriye gireceği FotoForum kurulu takdirindedir. Fotoğraf kategorilerini bilerek ve devamlı yanlış giren üyeler, önce uyarılır, tekrarında ise Disiplin kuralları işletilir. Bu tarifler ve değişiklikler ışığında müdahale edilmesini istediğiniz fotoğrafları lütfen forumfoto@trakus.org bildiriniz